[image: image1.png]

2
3

	     ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2022

	№
	228-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 16.02.2016 № 85/79
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.02.2016 № 85/79 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг в целях реализации статей 51, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации в отношении объектов капитального  строительства в случае, если строительство объекта капитального строительства планируется осуществлять на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов) Кировской области, и в случае реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территориях двух и более муниципальных образований (муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов) Кировской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту слова «статей 51, 55» заменить словами
«статьи 51».
1.2.  Пункт 4 исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]